
                                         

Direzione Didattica Statale “ F. S. Cavallari “ 
C.so dei Mille 793 - 90124 Palermo   Tel. 091/6214001 

 E-mail:paee012006@istruzione.it                                                                                        

 

 

 Prot. n°3895/B6                                                     Palermo 27/08/2018 
 
         AL SITO WEB 

 
 

Oggetto :  Pubblicazione graduatorie d’istituto 1 e 2 Fascia personale   
                   ATA 2018/2019  
 
 
Vista la nota prot.n.14625 del 21/08/2018 dell’ufficio 1 Ambito Territoriale  
Provincia di Palermo area V ; 
 
Vista la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI; 
 
                                              DISPONE 
 
La pubblicazione in data 27/08/2018 delle graduatorie d’Istituto di 1 e 2  
Fascia del personale ATA ,valide per l’anno scolastico 2018/19. 
Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo,in quanto 
derivanti dall’automatica trasposizione informatica dell’ordine di 
punteggio con cui si figura nelle corrispondenti graduatorie permanenti 
definitive (1 Fascia) ,nonché ad esaurimento costituite ai sensi del 
D.M.N.75 DEL 19/04/2001 e del D.M. n.35 del 24/03/2004 (2 Fascia)  
 
             
                   
Firma autografa omessa                                                                                IL D.S.                                                   
ai sensi dell’art.3 comma 2                                                                  DOTT.E.MERLI 
del D.lgs n.39/1993 
 
 


